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Förslag till beslut
Socialnämnden ger socialförvaltningen i uppdrag att ta fram ett förslag till ramprogram 
avseende bostad med särskild service enligt LSS.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden står inför ett behov av ytterligare platser för bostad med särskild service 
enligt LSS inom kommunen. Som en del i processen att uppföra ett nytt boende utgör en 
programhandling ett viktigt underlag, för att definiera nämndens prioriteringar och 
ambitioner när det gäller bostädernas och lokalernas utformning. Socialförvaltningen 
föreslår därför att socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag att ta fram ett förslag till 
ramprogram för bostad med särskild service enligt LSS.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Framtagande av ramprogram för bostad med särskild service enligt LSS, 
2021-03-02.

Ärendet
Socialnämnden har att besluta om innehåll och kvalitet i den verksamhet som nämnden 
ansvarar för. I detta innefattas att ställa krav kring utformningen av bostäder och 
verksamhetslokaler som är avgörande för genomförandet av tjänster och uppdrag inom 
nämndens ansvarsområde. 

Under senare år har ett behov av fler LSS-bostäder inom kommunen aktualiserats. I 
socialnämndens investeringsbudget för 2021-2025 anges en investering för uppförande av 
nytt LSS-boende med 6 platser med inflyttning 2024, alternativt inhyrning i lokaler som 
uppförs av extern aktör. För att kunna möta behovet och inleda en process för tillskapande 
av ett nytt boende behöver bl a en programhandling tas fram. Programhandlingen, 
ramprogrammet, är beställarens beskrivning av boendet vad gäller dess kvaliteter och 
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funktioner. Ramprogrammet utgör på så sätt en del av de direktiv som ska ligga till grund för 
en kommande projektering. Med ramprogrammet som utgångspunkt har projektören att 
utforma byggnaden samt ta fram detaljerat lokalprogram och bygghandlingar. 

Med hänvisning till ovanstående föreslås socialförvaltningen få i uppdrag att ta fram ett 
förslag till ramprogram för bostad med särskild service enligt LSS. Förslaget kommer sedan 
att ställas för beslut i socialnämnden. Förvaltningen kan i viss utsträckning och för vissa delar 
i arbetet komma att ta in konsultstöd där kostnaden belastar budgeterat utrymme för köp av 
externa tjänster.

Barnkonsekvensanalys
Bedömning görs att beslutet inte får påtagliga direkta eller indirekta konsekvenser för barn 
och det behöver därför ej göras en barnkonsekvensanalys.
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